:

Maho  
me  
tus  
:

auro ad argentū, qz deuotionis gustus siue ar-  
dor dep̄dit⁹ fuit. Et istud tēpus durauit ultra  
qnḡētos ānos. Et post istud tēpus statua, i. ec-  
clēsia & xpianitas descendit de argēto ad uē-  
trē & s̄ mora erea: quod ming ualeat. Naz es  
uoluitur ad qnctūqz partē, & male sonat. Sic  
tunc xpianitas uoluebas modo a pte dextera  
stra fidē p falsos errores: mō a parte sinistra  
stra uirtutes dei p falsos mores, & turpi sono  
erat. qz uerbū dei nō pdicabatur. Et tūc erat  
Mahometus: qui corrupit totā barbariā. Mi-  
sse nō audiebātur nisi coacte, nō faciebāt ora-  
tiones, deū negabāt, mūd⁹ erat positus in ma-  
xima malignitate, cēs pmittebas plenissime  
uicia ppetrati: nō erat misericordia, nō erat iu-  
stitia, nō erat huilitas, nō erat pietas, nō erat  
fides, nō erat obediētia mādatorū, nō erat ra-  
m⁹ bone uite. Vnde tūc doīni⁹ nosler ihēlus  
christus uoluit destruere mūduz, ut iuenitur in  
uitis scōrū: Doīni⁹ & Francisci. Quādo oī-  
potens deus: pre nūmia ira in ipso monstrata  
contra peccata mundi cum tribus lanceis cō-  
tra mundum uibrabat, que demonstrabant

tria, s. antieristi pseutōnē, mūdi sflagtatōnē  
& diē iudicii. Et tūc uirgo Maria obtinuit u-  
naqz modicā dilatōnē sup̄ finē mūdi a filio suo  
. s. q expectaret pdicationē ordinū Sanctorū  
Dominici & Francisci, ut patet in legēdis ipo-  
rū, ut predicarēt p mūdū, & auerterēt gentes  
mūdi. Et durauit istud tēpus qntū durauerūt  
iste due regule in obseruātia fratrū, uidelicet,  
per centum & quinquaginta annos. Et iste  
due regule quantum ad obseruantiam modo  
deficiunt & sūt iaz pl⁹ q̄ quinquaginta āni: q̄ i  
ihs regulis nō tenet fratres uia nec semitā, i.  
uota & cerimōias, ymo ipsi sūt peiores q̄z ce-  
teri xpiani, in supbia, i. gula, in iuidia, in ira, i  
accidia, i symoia. Ita q̄ ipsi sūt exēpla: totius  
male uite, & facti sūt uia pditionis. Vnde sta-  
tua idest ecclesia descēdit de ere ad tibias fer-  
reas. Et istud est tempus in quo sumus mo-  
do. Nam ferrum est dutum & implicable &  
frigidum de se: quod non potest mutari nisi  
per ignem & percussionem malleorū. Sic est  
ad piēs/cristianitas. Naz nō est prelatus: nō  
est doīnus tpalis: nō religiosus: nō sacerdos:

Ordies doi  
minici &  
Frācisci  
:  
Tēp⁹ ere  
u3 dura  
uit an  
nos  
,cl.

: . 3. v. L. 1516.  
ann. 1. 1516.

84-

Tempus ann. → N  
v. 1516.

nec status maritalis; heremita; nec mercator;  
nec status uirginalis; nec statu*s* uidualis; nec la-  
borator agrorū; nec artifex; nec scutifer; nec  
seru*s*; nec scolaris; magister; uel discipul*s*; do-  
ctor; uel legista; bachalari*s*; nec artista; qui se  
emēdate uelit de sua mala uita; nec p̄dicator  
nes; nec p̄ exēpla; nec p̄ miracula; nec tormē-  
ta; nec per infirmitates; nec mortalitates; nec  
guerras; fames. & iundationes aqrū; nec p̄ ob-  
ſcuratōnes solis & lune & aliorū planetarū;  
que oia uidētur nobis ī ūlī deliramēta . Ita ipli-  
cabilēs sūt xp̄iani; q̄ nō uidens hoīes ūlā demo-  
nes ifani; & sunt austeri ūlī ūlī sine uilla pie-  
tate; sine uilla benignitate; crudeles sine carita-  
te; usurarii sine uilla largitate; duri sine uilla de-  
uotione; amatores huius seculi sine ullo iōte  
dei. & tēptores regni dei sine ullo amore. Et sic  
sunt alspiores; iplicabiliores; & diuiores ferro  
xp̄iani isto tpe. O quō descendit statua de au-  
to ad ferrum; quō deteriorata ē. Vnde uenit  
catū ē q̄ David pp̄hāuit de isto ferro. d. huī  
auerū i sp̄edib⁹ pedes eis. ferū p̄trāsūt ani-  
mā eis/ i ps. Cōfitemi. i. Nā sicut cōpedes im-